
Allegato n. 8/1

COMUNE DI PIOVERA

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif. delibera del CONSIGLIO del 11/09/2017 n. 25

al D.Lgs 118/2011



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 18 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

Disavanzo d'amministrazione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale
7.000,00

30.000,00
30.000,00

7.000,00
23.000,00
23.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.000,00
7.000,00

23.000,00
23.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.000,00
7.000,00

23.000,00
23.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.000,00
7.000,00

23.000,00
23.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.000,00
7.000,00

23.000,00
23.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 18 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 4.965,00 4.965,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione 30.945,00 3.000,00 33.945,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

0,00
20.000,00
20.000,00

0,00Tipologia 200 Contributi agli investimenti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

0,00
20.000,00
20.000,00

Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

0,00
20.000,00
20.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.910,00

0,00
23.000,00
20.000,00

0,00
0,00

0,00
58.910,00
20.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 18 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

Disavanzo d'amministrazione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

previsione di competenzaTitolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 18 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 18 
ESERCIZIO2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

Disavanzo d'amministrazione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

previsione di competenzaTitolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 18 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
23.000,00  - 

23.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

23.000,00

23.000,00

2017 2018 2019

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Il Segretario Comunale
  


